令和４年３月１９日

（一社）東京都空手道連盟

道歴保証人  殿

区郡市連盟理事長 殿

（一社）東京都空手道連盟

専務理事 今井  潔

段位部会長 横尾 嘉明

（ 公 印 省 略）

令和４年度春季公認段位審査会実施日の変更について

（少年初段・弐段 及び 一般初段～参段）

平素は多大なご支援ご協力を賜りまして心より厚く御礼を申し上げます。

さて、3 月 16 日深夜に発生した福島・宮城県沖 震度６強の地震により東北

地方は広範囲に甚大な被害を被り、現在もなお余震への警戒を余儀なくされ

ています。

標記の件、この影響により令和４年度春季公認段位審査会は 4 月２４日（日）

に実施を予定しておりましたが、（公財）全日本空手道連盟も各種の予定を変更

せざるを得なくなり、春季公認段位審査会は５月 1 日（日）に変更することに

なりました。

つきましては、多大なご迷惑をおかけいたしますがご理解ご了承をいただき

関係各位に再度ご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

なお、既に受審料を振込み、受審申請書を送付された方には何とかご都合を

つけていただきたくお願いいたしますが、ご都合がつかなくなった場合、受審

料は返金いたしますのでご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先 横尾 嘉明

TEL.(留守録)FAX. 045-841-2105

携帯(留守録・mail) 090-2204-5204